役員会（2019－第 24回）議事要旨

日 時：2020年 3 月 10日（火） 14：54 ～ 15：20

場 所：学長室

出席者：鵜飼学長、木下理事、内匠理事、齊藤理事

陪席者：磯部事務局次長、髙木事務局次長、早坂事務局次長

議 長：鵜飼学長

議事に先立ち鵜飼学長から、今回は緊急案件のため臨時で開催することの説明が

あった。

議 題

１．新型コロナウイルス感染症対策のため、小学校以下の児童が休校により自宅

待機する場合の休暇の適用について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。

２．新型コロナウイルス対策のため時差出勤等の実施期間の延長について（審議）

このことについて、人事課長から資料に基づき説明があり、原案のとおり承認

された。